Câmara Municipal de Ascurra
Estado de Santa Catarina

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA MANUTENÇÃO REDES SOCIAIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Ascurra torna público que está em fase de instrução para a
Contratação de empresa, preferencialmente MEI ou APP para produção de redação, edição e
revisão das publicações dirigidas à TV, jornal, Rádio, redes sociais, site e desenvolvimento e
manutenção e criação de conteúdo, organização e gerenciamento das redes sociais do Poder
Legislativo de Ascurra. A publicação nas redes sociais deve ser feita com pelo menos 5
publicações mensais.

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por
dispensa de licitação, com estimativa de despesa para a contratação até R$ 32.100,00 (trinta e dois
mil e cem reais).

Os orçamentos podem ser entregues presencialmente ou por email no sítio eletrônico
camara@ascurra.sc.gov.br

Para acessar o edital Clique aqui

Ascurra, 28 de Fevereiro de 2025.

mailto:camara@ascurra.sc.gov.br